

Registrerede revisorer

Bente Bille  
Anders Frimann

---

Jens Daniel Hansen  
Line Ryberg Larsen  
Susanne Nielsen

*Klintevejens VVS ApS  
Storegade 148 A  
4780 Stege*

*CVR-nr: 30 54 76 08*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2016*

(13. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2017

\_\_\_\_\_  
Dirigent

Storegade 1  
4780 Stege, Møn  
Tlf.: 55 81 54 60  
mail@revivision.dk  
www.revivision.dk

Godkendt revisionsvirksomhed  
Medlem af FSR – danske revisorer

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

Regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Specifikationer .....	14

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Klintevejens VVS ApS Storegade 148 A 4780 Stege
	Telefon: 55 81 18 67 E-mail: vvs@privat.dk
	CVR-nr.: 30 54 76 08 Hjemsted: Vordingborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Brian Feldt Grønsundvej 146 4780 Stege
<b>Pengeinstitut</b>	Lollands Bank Algade 52 4760 Vordingborg
<b>Revisor</b>	ReviVision Godkendt Revisionsvirksomhed Storegade 1 4780 Stege
<b>Ejerforhold</b>	Brian Feldt, Grønsundvej 146, 4780 Stege

## LEDELSESBERETNING

### LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet er salg af VVS- varer og ydelser og dermed beslægtede opgaver.

Resultatet har i året udgjort kr. 5.834, hvilket ikke anses for tilfredsstillende. Ledelsen arbejder på at forbedre indtjeningen i de kommende år. Der er iværksat initiativer til omkostningsbesparelser, hvilket forventes medvirkende til kommende positive resultater.

Balancesummen udgør kr. 1.207.270 og egenkapitalen kr. -687.572.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Jeg forventer, at dette vil ske. Jeg henviser til note 1 i årsregnskabet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR 2016 TIL 31. DECEMBER 2016

	2016	2015 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>374.871</b>	<b>94</b>
Distributionsomkostninger .....	34.740-	8-
Administrationsomkostninger .....	143.617-	100-
	<b>196.514</b>	<b>14-</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		
Andre finansielle omkostninger .....	190.680-	119-
	<b>5.834</b>	<b>133-</b>
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....		
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>5.834</b>	<b>133-</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	5.834	133-
	<b>5.834</b>	<b>133-</b>
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>5.834</b>	<b>133-</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER  
AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
Produktionsanlæg og maskiner .....	288.010	273
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>288.010</b>	<b>273</b>
Deposita.....	15.600	16
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>15.600</b>	<b>16</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>303.610</b>	<b>289</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....	350.000	280
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>350.000</b>	<b>280</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	249.819	349
Igangværende arbejde .....	290.000	290
Andre tilgodehavender .....	13.792	0
Periodeafgrænsningsposter.....	0	3
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>553.611</b>	<b>642</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>49</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>903.660</b>	<b>922</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>1.207.270</b>	<b>1.211</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER  
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Selskabskapital .....	125.000	125
Overkurs ved emission .....	332.024	332
Overført resultat .....	1.144.596-	1.151-
<b>3 EGENKAPITAL .....</b>	<b>687.572-</b>	<b>694-</b>
Kreditinstitutter .....	102.208	168
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>102.208</b>	<b>168</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	66.000	63
Kreditinstitutter .....	434.084	449
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	315.711	397
Anden gæld .....	429.246	387
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....	547.593	441
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.792.634</b>	<b>1.737</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>1.894.842</b>	<b>1.905</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>1.207.270</b>	<b>1.211</b>
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## SPECIFIKATIONER

2016                      2015  
kr. 1000

### 1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har i de senere år haft underskud og egenkapitalen er negativ. Ledelsen har sat alle kræfter ind på at effektivisere driften, således at det negative resultat kan vendes til et positivt resultat. Ledelsen forventer at der ikke er usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabet har en gæld til anpartshaver på ca. kr. 548.000, hvilken anpartshaver er villig til at forblive afdragsfri indtil selskabet er i stand til at afvikle gælden. Selskabets yderligere forpligtelser vil ifølge ledelsen kunne indfries af den løbende drift.

### 2 Antal personer beskæftiget

antal pers. ....	2	2
------------------	---	---

### 3 Egenkapital

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overkurs ved emission .....	332.024	0	332.024
Overført resultat .....	1.150.431-	5.835	1.144.596-
	<b>693.407-</b>	<b>5.835</b>	<b>687.572-</b>

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter .....	168.208	66.000	0
	<b>168.208</b>	<b>66.000</b>	<b>0</b>

### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har leaset varebil. Restleasingforpligtelsen udgør 29 måneder, i alt kr. 111.000.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Lollands Bank har virksomhedspant i løsøre på i alt kr. 500.000.  
Lollands Bank har pant i køretøj VW Transporter 2,0 TDI, reg. nr. AV 27242 på kr. 250.000.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Brian Feldt

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-510308056864

IP: 5.186.119.63

2017-07-13 05:12:25Z

NEM ID 

## Bente Bille

Registreret revisor

På vegne af: Revision

Serienummer: CVR:76893713-RID:1284103492519

IP: 195.215.202.94

2017-07-13 08:38:28Z

NEM ID 

## Brian Feldt

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-510308056864

IP: 5.186.119.63

2017-07-13 11:52:52Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SVGJE-WC4DW-LDBNE-H06EI-G5E8Y-1USCH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>